o
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLED

Estado do Paraná 0-4049 403*

lmara M cip.ai Tofecfc

Ofício n°2/2019 — GVMZ

Toledo, 7 de fevereiro de 2019.

Ao Senhor Valtencir Careca
Presidente da Comissão da Saúde, Seguridade Social e Cidadania
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Prorrogação de prazo para apresentação de relatoria.

Senhor Presidente,

Na condição de relatora do Projeto de n° 141 de 2018, com fulcro no
artigo 94, § 2°, do Regimento Interno desta Casa, solicito a concessão da
prorrogação de prazo de 14 dias para apresentação do parecer no referido projeto.

Atenciosamente,

Marly Zanete
Vereadora

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F4F3709C0303F38148748B43557D4FE1 CODIGO DO DOCUMENTO: 022452
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 141/2018
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt